Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

 от 14.06.2016 № 946

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах

учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых

календарных учебных графиках»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,

предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных

графиках».

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 12.01.2012 № 3 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных

курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных

графиках»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 11.03.2012 № 519 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных

курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных

графиках».

3. Управлению образования администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» опубликовать настоящее постановление в газете

«Йошкар-Ола» и разместить на портале государственных услуг

Республики Марий Эл и на официальном сайте администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Йошкар-Олы Ускова В.В.

Мэр города Йошкар-Олы  Е.Маслов